
oznaczenie sprawy: WA.263.27.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 02 września 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia online 
„Metody komunikacji” dla pracowników WST PLSK z siedzibą w Krakowie w roku 2021. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 02 września 2021 r. do godz. 10:00 złożono 4 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 02 września 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 4 400,00 PLN 
brutto (słownie: cztery tysiące czterysta złotych 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 50% 

1. 
BRAINSTORM GROUP Sp. z o. o.   
ul. Perla 10   
41-300 Dąbrowa Górnicza 

4 400,00 zł 

2.  
LAUREN Peso Polska S.A.   
ul. Dąbrowskiego 48,  
41-500 Chorzów 

3 670,00 zł  

3.  
THE QUALITY OF LIFE IRENEUSZ KOZERA 
Tłuste 43, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

3 845,00 zł  

4  
ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp.j.  
ul. Czyżówka 14, lok 0.9  
30-526 Kraków 

3 940,00 zł 

 


		2021-09-02T12:33:14+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




